
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/455/2024 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bestwinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 6, art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 42 ust 4 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie, 

przyjętego uchwałą Rady Gminy Bestwina nr XXI/154/2012 z dnia 19 lipca 2012 r. w ten sposób, że we 

wszystkich miejscach gdzie w statucie użyto słów: „kierownik SPZOZ” zastąpić je słowami: „dyrektor 

SPZOZ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Jerzy Stanclik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1080


		2024-02-05T07:27:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




